
令和2年4月30日開札分（案件名をクリックすると公表開札録のページに移動します。）

契約番号 件名 場所 落札業者
落札金額
（税込）

5021000005 かしはら万葉ホール空調機更新工事 小房町
ダイダン㈱
天理支店

332,574,000

5021000203 耳成西小学校屋内運動場トイレ改修工事 上品寺町 ㈱広澤建設 2,774,860



．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 設定していません　　　　　　　　　　　　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

2 場所 橿原市小房町地内

3 契約番号 5021000005

公　表　開　札　録
令和 2年 4月30日 入札執行

1 案件名 かしはら万葉ホール空調機更新工事

6 設計金額 332,574,000円 (消費税10%含む) ／ 302,340,000円(消費税抜)

4 工　期 議会議決の翌日 から 令和 3年 3月18日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

8 最低制限価格算出割合 95.14％

9 予定価格 332,574,000円

7 最低制限基準金額 305,550,300円 (消費税10%含む)

／ 入札書比較価格

／ 277,773,000円(消費税抜)

302,340,000円

10 最低制限価格 290,700,520円 ／ 最低制限比較価格 264,273,200円

支店長　本多　貴史

13 落札者所在地 天理市豊田町４－２２８

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 ダイダン㈱　天理支店

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 332,574,000円

302,340,000
ダイダン㈱　天理支店

落札

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 設定していません　　　　　　　　　　　　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

2 場所 橿原市上品寺町地内

3 契約番号 5021000203

公　表　開　札　録
令和 2年 4月30日 入札執行

1 案件名 耳成西小学校屋内運動場トイレ改修工事

6 設計金額 3,212,000円 (消費税10%含む) ／ 2,920,000円(消費税抜)

4 工　期 令和 2年 5月 8日 から 令和 2年 7月17日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

8 最低制限価格算出割合 94.47％

9 予定価格 3,212,000円

7 最低制限基準金額 2,866,600円 (消費税10%含む)

／ 入札書比較価格

／ 2,606,000円(消費税抜)

2,920,000円

10 最低制限価格 2,707,980円 ／ 最低制限比較価格 2,461,800円

代表取締役　矢島　雅貴

13 落札者所在地 橿原市曽我町１４４－５

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 ㈱広澤建設

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 2,774,860円

2,522,600
㈱広澤建設

落札

2,538,800
輝登建設㈱

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	k0430工事
	k0430工事
	k0430工事

	k5021000005

	k5021000203

